
 
 

 
 
 

                     Piazza Porrino, 1 – 09128 Cagliari – 070493118 – www.conservatoriocagliari.it 

 
 

Cagliari, 29 aprile 2024 
 

DECRETO INDIVIDUAZIONE NOMINATIVI SORTEGGIO CODI/04 CONTRABBASSO  
 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di selezione prot. n. 3735 del 09.11.2023 relativo alla procedura selettiva per il reclutamento 
a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei conservatori di musica di cui il D.M. 180/2023 
per il SAD CODI/04 Contrabbasso pubblicato sul portale del reclutamento InPA di cui all’art. 35-ter del 
D. Lgs. 165/2001; 

VISTA la delibera n. 56 del 27.12.2023 del Consiglio accademico con la quale sono stati approvati i nominativi 
da includere nella lista per come prevista dall’art. 4 comma 1 let. J del Decreto Ministeriale 180/2023; 

VISTO il verbale sorteggio componenti esterni commissione CONTRABBASSO CODI/04 prot. 119 del 
11.01.2024 con il quale veniva individuata la commissione che prevedeva tra l’altro la presenza del 
prof. Alfonso Trebbi; 

VISTO il decreto di nomina commissione Contrabbasso CODI/04 prot. n.131 del 12.01.2024; 

VISTO l’art. 4 comma 1 let. k. del D.M. 180/2023; 

VISTA la comunicazione prot. n. 0001571 del 30/04/2024 del prof. Alfredo Trebbi con la quale manifestava 
l’impossibilità di prendere parte alla costituita commissione; 

RITENUTO     che le dimissioni presentate dal prof. Alfredo Trebbi siano adeguatamente motivate, documentate e 
vadano accolte; 

RITENUTO  di dover integrare la commissione giudicatrice costituita con Decreto direttoriale prot.n.131 del 
12.01.2024 con un nuovo componente di genere maschile estratto dalla sestina indicata nella delibera 
del Consiglio accademico n. 56 del 27.12.2023; 

                  DECRETA 

Art.1  per le motivazioni narrate in preambolo, i tre componenti di genere maschile utili al sorteggio del 
componente mancante alla commissione costituita con Decreto direttoriale prot. 131 del 
12.01.2024 sono integrati dal docente prof. Franco Catalini, docente di I fascia di CODI / 04 – 
Conservatorio “A. Buzzolla” – Adria  

Art. 2 Il componente che integrerà la commissione di cui il Decreto direttoriale prot. 131 del 12.01.2024 
sarà individuato a seguito di sorteggio con il primo estratto. 

Art. 3 La terzina di cui al precedente art. 1 è così composta:  

 

ZEPPETELLA FEDERICO CODI/04 

CONSERVATORIO DI 
MUSICA DI LATINA 

FOIS SERGIO CODI/04 

 
CONSERVATORIO DI 
MUSICA DI SASSARI 

CATALINI FRANCO CODI/04 

 
CONSERVATORIO DI 
MUSICA DI ADRIA 

Art. 4  il giorno lunedì 6 maggio 2024 alle ore 16.00, presso la Direzione del Conservatorio di Musica di Cagliari 
“G.P. da Palestrina” avrà luogo il sorteggio pubblico del commissario esterno componente la 
Commissione di concorso CONTRABBASSO – CODI/04 di cui al presente decreto. 

          Il Direttore 

          M° Aurora Cogliandro 

 

http://www.conservatoriocagliari.it/

		2024-05-01T13:30:01+0200
	Aurora Cogliandro


		2024-05-01T11:45:21+0000
	Conservatorio Statale di Musica "Giovanni Pierluigi di Palestrina" di cagliari




